
 
 

 

UCHWAŁA NR 7344/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2 pkt 2 Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się przesunięcia 

środków z rezerwy celowej budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania wraz z odsetkami w związku 

z planowanym zawarciem ugody. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7344/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2023 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     973 637,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     973 637,00 

Pozostałe odsetki  4580   194 769,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   778 868,00 

OGÓŁEM     973 637,00 



 
 

  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7344/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     973 637,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     973 637,00 

Pozostałe odsetki  4580   194 769,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   778 868,00 

OGÓŁEM     973 637,00 



 
 
  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7344/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2023 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   973 637,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   973 637,00   

Rezerwy  4810 973 637,00   

OGÓŁEM   973 637,00   



 
 

  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7344/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   973 637,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   973 637,00   

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia końcowego projektu, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania sądowego 

i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia 

publicznego (50002) 

4810 973 637,00   

OGÓŁEM   973 637,00   

 


